
Znamy laureatów Konkursu na najlepszą pracę
dyplomową

Podsumowanie VIII edycji Konkursu na najlepszą pracę dyplomową o Gminie Mosina – edycja 2025 
rok miało miejsce podczas Sesji Rady Miejskiej w Mosinie w dniu 30 grudnia br.

Celem Konkursu jest podejmowanie wśród młodzieży akademickiej tematów badań interdyscyplinarnych
wzbogacających wiedzę naukową o naszej gminie oraz popularyzacja aktualnego dorobku w tym zakresie.
Konkurs realizowany jest w oparciu o Uchwałę Rady Miejskiej w Mosinie.

W tym roku do konkursu złożone zostały trzy prace, które oceniała Komisja Konkursowa powołana 
w drodze Zarządzenia Burmistrza Gminy Mosina. Komisja obradowała na posiedzeniu w dniu 21 listopada
br.

Prace oceniali:

Karolina Adamczyk-Pięta- kierownik Referatu Promocji i Kultury, przewodnicząca Komisji, 
Radosław Łucka- kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
oraz Radni Rady Miejskiej w Mosinie: Anna Kędziora oraz Jerzy Falbierski.

W wyniku oceny przez Komisję prac dyplomowych wg kryteriów określonych 
w Uchwale oraz przedłożeniu opinii Komisji Burmistrzowi Gminy Mosina - Dominikowi Michalakowi, w drodze
Zarządzenia Burmistrza Gminy przyznano:

1. Panu Kacprowi Marciniakowi – laureatowi Konkursu - główną nagrodę finansową w kwocie 2000,00 zł
(słownie: dwa tysiące złotych) za pracę pt. „Dziedzictwo kulturowo-naturalne cmentarzy ewangelickich w 
Wielkopolsce na przykładzie cmentarza w Sowinkach”,

2. Pani Julii Łowińskiej - Paluszkiewicz – laureatce Konkursu - nagrodę finansową w kwocie 1000,00 zł
(słownie: jeden tysiąc złotych) za pracę pt. „Koncepcja rewaloryzacji i adaptacji Parku Budzyńskiego w Mosinie 
k. Poznania",

3. Panu Markowi Fabisiakowi – laureatowi Konkursu - nagrodę finansową w kwocie 1000,00 zł (słownie: jeden
tysiąc złotych) za pracę pt. „Ocena lokalnego systemu gospodarowania odpadami w mieście i gminie Mosina z 
uwzględnieniem opinii społecznej”,

Gratulujemy laureatom konkursu, a członkom Komisji dziękujemy za zaangażowanie 
i poświęcony czas na ocenę złożonych prac. Wzorem lat ubiegłych, prace zostaną przekazane do Mosińskiej
Biblioteki Publicznej, gdzie uzupełnią zbiory lokalne dot. opracowań na temat Gminy Mosina. Zachęcamy do
lektury oraz udziału w kolejnej edycji konkursu w roku 2026.
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